134682042002 que tiene este Juzgado Segundo Promiscuo 

Municipal de Mompox, en el Banco Agrario de Colombia, Sucursal, Mompox, 

Bolívar.  Por Secretaría líbrense las comunicaciones del caso y háganse las 

advertencias de rigor. Limítese la medida a la suma de NUEVE MILLONES 

TRESCIENTOS TRECE MIL PESOS MCTE ($9.313.000).  Por Secretaría 

líbrense las comunicaciones del caso y háganse las advertencias de rigor. 

5. TENGASE al Dr. VICTOR SINNING MENCO, como apoderado judicial de la 

demandante ESTELA SINNING GARCIA, en los términos y para los fines del 

poder conferido.